

# اصفهان امروز

www.esfahanemrooz.com  
info@esfahanemrooz.com  
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴  
تلفن ارتباط خوانندگان: ۲۹۳۷۰۰

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۳۹۰  
۶ ریبم الاول ۱۳۳۳/۳۰ ژانویه ۲۰۱۲  
سال هشتم - شماره ۱۴۹۹  
صفحه ۲۰ - قیمت ۲۰۰ تومان



## بهره برداری از شهر بازی بزرگ اصفهان در سال آینده

اصفهان امروز: شهر بازی بزرگ اصفهان در زمینی به مساحت ۱۷ هزار ۷۰۰ هکتار در محدوده شرق شهر اصفهان با هزینه ای بالغ بر ۱۰۰ میلیارد مترمربع در حال احداث می باشد. این پروژه به صورت مشارکتی با کشور چین به اجرا خواهد رسید برای این مجموعه بیش از ۲۰ هزار مترمربع زیر بنای جهت محوطه بازی، فضای سبز و پارکینگ در نظر گرفته شده است.

در این مجموعه بیش از ۲۰ هزار مترمربع زیر بنای جهت محوطه بازی، فضای سبز و پارکینگ در نظر گرفته شده است.



**همایش احیای امر به معروف و نهی از منکر در بنگاه های اقتصادی به میزبانی مدیریت شعب استان اصفهان موسسه مالی و اعتباری مهر بر گزار شد**

### ثبت نام یک میلیون فرهنگی باز نشسته در بیمه طلایی

مدیر کل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با اعلام ثبت نام بالغ بر یک میلیون فرهنگی باز نشسته در طرح «بیمه طلایی» تا نیم بهمن ماه گفت: توزیع کارتهای فرهنگی باز نشسته در شهر تهران از ۱۰ بهمن آغاز می شود. نامدار عبداللعلیان در گفتگو با توپا در رابطه با آخرین وضعیت بیمه طلایی فرهنگی باز نشسته اظهار داشت: بالغ بر یک میلیون نفر از فرهنگی باز نشسته و افراد تحت تکفل آنها در این طرح ثبت نام کرده اند و اطلاعات آنها از طریق آموزش و پرورش وارد سایت بیمه ایران شده است. وی افزود: مهلت ثبت نام در این طرح تا پایان وقت اداری فردا دوشنبه ۱۰ بهمن تمام می شود و فعلاً تصمیمی برای تمدید مجدد این زمان نداریم، چرا که در این صورت، اجرای فاز دوم و بررسی اطلاعات و صورتهای کارتها با تأخیر مواجه می شود. مدیر کل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با پیش بینی ثبت نام نهایی بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از

## برد سپاهان در روز خداحافظی قلعه نویی

سپاهان به قهرمانی لیگ برتر نزدیک شد همچنین سرمربی تیم فوتبال سپاهان از پیروزی مقابل فجر سپاسی گفت: سپاهان به قهرمانی لیگ برتر نزدیکتر شد. زلاتکو کراچنار اظهار داشت: سپاهان عملکرد خوبی داشت و توانست ۳ امتیاز بازی را از آن خود کند. باید بگویم در این مسابقه بازی خوبی را خود را زه کردیم و شانس های خوبی داشتیم و خوشحالم که توانستیم این پیروزی را از آن خود کنیم. وی تصریح کرد: اعتماد من بازیکنان سپاهان توانستند شرایط را در این مسابقه کسب کنند و باید بگویم با توجه به شرایط تیم خیلی خوشحالم که این پیروزی را از آن خود داشتند. به محمود باوری تبریک می گویم زیرا تیم خوبی روانه لیگ برتر کرده ام من می دانستم که فجر خوب دفاع می کند و به دنبال استفاده از ضد حملات است. وی با بیان اینکه سپاهان شایسته پیروزی در این مسابقه بود اظهار داشت: هر حال ما توانستیم پیروزی را از آن خود کرده و باید بگویم ۳ کسب امتیاز این مسابقه بسیار ارزشمندی است. باین پیروزی به قهرمانی مسابقات لیگ برتر نزدیک تر شدیم. کراچنار در پاسخ به سئوالی پیرامون بازی هفته آینده تیش مقابل دماش گیلان بیان داشت: بازیکنان سپاهان به دلیل فشار این مسابقه دوشنبه استراحت می کنند و با توجه به اینکه بازی با دماش در زمین چمن مصنوعی برگزار می شود، برنامه داریم که یک مسابقه در یک زمین مصنوعی برگزار کرده و بازیکنان آماده کنیم.

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی با انتقاد از عملکرد داور دیدار این تیم با استقلال که منجر به شکست تیم تبریزی شد گفت: هشت سال پیش گفتیم دست های پشت پرده ای وجود دارد تا قلعه نویی موفق نشود و حالا ثابت شد که درست می گویم و برخی ها من مشکل دارند. بیمه قلعه نویی پس از شکست ۲ بر صفر تبریز برابر استقلال گفته من هم مثل هواداران تراکتورسازی دردم گریه می کنم. وقتی حق تو را علناً می خوردند دیگر کاری از دست شما بر نمی آید. وی ادامه داد: در این بازی ما موقعیت های زیادی داشتیم که نتوانستیم از آنها استفاده کنیم. من متشاقه عملکرد داور هم جزو آن تحت تاثیر قراردادها بود. مساله ای که برای استقلال اعلام بنامی کرده به هیچ عنوان پتانسی نبود. اگر یک کارشناس در فوتبال ایران بگوید که آن صحنه بنامی بود مریگی را کنار می گذارم. همچنین دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و فوب آهن با تسوای به پایان رسید تا شاکرگان دنیلی دو امتیاز خاکی دیگر را از دست بدهند. پرسپولیس با انگیزه رسیدن به پیروزی و کسب سه امتیاز حملات زیادی را روی دروازه مهمن اصفهانی خود می ریزی کرد اما دفاع خوب و منطقی فوب آهن اجازه نداد شاکرگان دنیلی از این موقعیت ها برای رسیدن به گل استفاده کند. در دقیقه پایانی پرسپولیس شش حملات خود را افزایش داد و با حرکات نمایشی علی کریمی صاحب موقعیت های شد اما مهران اولادی و جواد کاظمیان موقعیت ها را از دست دادند.



### آگهی مزایده عمومی خودرو ۱۳۹۰

کمیته امداد امام خمینی استان اصفهان در نظر دارد تعداد ۹۸ دستگاه از نوع خودرو سبک خود را به صورت قابل انتقال و غیر قابل انتقال (اوراقی) به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

غیر قابل انتقال	وسائط نقلیه قابل انتقال				
تیسپان وانت	بیگان وانت	مزدداونت	بیکان سواری	تویوتا وانت	پاترول سواری
۴۰	۱۶	۱۲	۲۱	۴	۱

لازم به ذکر است خودروهای غیر قابل انتقال (اوراقی) پس از محو تمامی شماره های ممیزی تحویل برنده مزایده خواهد شد.

**تاریخ بازدید:** از تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۱۰ لغایت ۱۳۹۰/۱۱/۲۰

**زمان بازدید:** از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ و روزهای پنجشنبه از ساعت ۹ الی ۱۳

**آدرس و تلفن محل بازدید:** اصفهان خیابان امام خمینی خیابان حکیم صفایی انبار کمیته امداد امام خمینی (ره) تلفن ۲۸۰۲۸۴۲۰

**زمان دریافت مدارک:** از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ الی ۱۴ و پنجشنبه از ساعت ۹ الی ۱۳

**تاریخ دریافت اسناد مزایده:** از تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۱۰ لغایت ۱۳۹۰/۱۱/۲۵

**آدرس و تلفن محل دریافت و تحویل مدارک:** اصفهان خیابان امام خمینی خیابان حکیم صفایی انبار کمیته امداد امام خمینی (ره) تلفن ۲۸۰۲۸۴۲۰

**توجه:**

- از آوردن همراه در محل بازدید و تحویل مدارک جدا خودداری فرمایید.
- همراه داشتن کارت شناسایی (فقط کارت ملی) جهت بازدید از خودروها و تحویل مدارک مزایده جهت هریک از مراجعین الزامی است.
- تاریخ اعلام برندگان مزایده حداقل ۶ روز پس از آخرین مهلت تحویل مدارک و پاکت های مزایده می باشد.
- مقاضیان می بایست به ازای هر دستگاه به مبلغ ۲۵ درصد قیمت کارشناسی وسیله نقلیه مورد تقاضا به حساب جاری شماره ۰۵۵۱۷۱۵۳۰۰۴۶۱۰ به نام کمیته امداد اصفهان نزد بانک ملی شعبه فردوسی کد ۱۴۰۳۰ واریز نمایند.

کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان

## رای آموزش گان شهروند الکترونیک

بازار ملوک معتبر از مرکز توسعه نوآوری و کارآفرینی دانشگاه تهران

شهروند الکترونیک  
گامیونر  
زمین انگلیسی  
مبتدای الکترونیک  
دوره کارآفرینی

۵ بهمن الی ۵ اسفند  
مکانهای شتابان  
باغ غدیر، خانه جوان  
مرکز آموزش سازمان فساوا  
کتابخانه میرداماد  
ایستگاه های سیار شهری  
اطلاعات بیشتر قس با ۲۰۵۰

www.isfahan.ir













